ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.10.2023 г. №

г. Сысерть

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом

Думы Сысертского городского округа

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 28.04.2022

№ 422 «О Почетной грамоте Думы Сысертского городского округа и Благодарственном

письме Думы Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа за

большой вклад в развитие агропромышленного комплекса Сысертского городского округа и в

связи с профессиональным праздником – Днем сельского хозяйства и перерабатывающей

промышленности:

- Тарасову Татьяну Владимировну – ГБУ СО «Сысертская ветеринарная станция по

борьбе с болезнями животных».

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа

за высокий уровень профессионального мастерства и в связи с профессиональным

праздником – Днем сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

- Дудину Алевтину Валентиновну – птицевода 5 разряда участка выращивания

Акционерного общества племенной птицеводческий завод «Свердловский»;

- Гасанову Гюльбениз Байрамалы кызы- оператора птицефабрик и механизированных

ферм 2 разряда участка яйцесклад Акционерного общества племенной птицеводческий завод

«Свердловский»;

- Зинковского Алексея Николаевича- грузчика участка яйцесклад Акционерного

общества племенной птицеводческий завод «Свердловский»;

- Колесникову Ирину Владимировну - оператора птицефабрик и механизированных

ферм 2 разряда участка яйцесклад Акционерного общества племенной птицеводческий завод

«Свердловский»;

- Митронину Елену Сергеевну – оператора по искусственному осеменению птицы

Производственного цеха Акционерного общества племенной птицеводческий завод

«Свердловский»;

- Тестова Николая Николаевича- электрослесаря электро-энергетического цеха

Акционерного общества племенной птицеводческий завод «Свердловский»;

- Сабурова Андрея Аркадьевича- птицевода 4 разряда Производственного цеха

Акционерного общества племенной птицеводческий завод «Свердловский»;

- Шатских Виктора Викторовича- птицевода 4 разряда Производственного цеха

Акционерного общества племенной птицеводческий завод «Свердловский»;

- Вахрушеву Наталью Андреевну - оператора птицефабрик и механизированных ферм 4

разряда Цеха инкубации Акционерного общества племенной птицеводческий завод

«Свердловский».

За большой вклад в развитие агропромышленного комплекса Сысертского городского

округа и в связи с профессиональным праздником – Днем сельского хозяйства и

перерабатывающей промышленности:

- Орлова Владимира Александровича водителю ИП ГК(Ф)Х Рунец А.П.;

- Соболеву Ольгу Владимировну ветврача ИП ГК(Ф)Х Рунец А.П.;

- Петухову Светлану Александровну оператора машинного доения ИП ГК(Ф)Х Рунец

А.П.;

- Рунец Александра Петровича Главу К(Ф)Х;

- Левину Алену Егоровну животновода 5 разряда Акционерного Общества «Агрофирма

«Патруши»;

- Ваулину Марину Витальевну оператора машинного доения 6 разряда Акционерного

Общества «Агрофирма «Патруши»;

- Меньшикова Евгения Алексеевича электросварщика ручной сварки Акционерного

Общества «Агрофирма «Патруши»;

- Феофилактова Игоря Григорьевича тракториста 5 разряда Акционерного Общества

«Агрофирма «Патруши»;

- Золотареву Оксану Николаевну бригадира подразделения животноводства Общества с

ограниченной ответственностью «Бородулинское»;

- Истомину Алену Викторовну секретаря-диспетчера Общества с ограниченной

ответственностью «Бородулинское»;

- Чермянинова Максима Николаевича механика службы эксплуатации Общества с

ограниченной ответственностью «Бородулинское»;

- Бабушкина Александра Николаевича плотника Акционерного общества

«Щелкунское»;

- Тетюева Ивана Степановича теплотехника по обслуживанию газового оборудования

Акционерного общества «Щелкунское»;

- Дойкову Веру Анатольевну главного зоотехника Акционерного общества

«Щелкунское»;

- Бадалова Джасура Махмадшарифовича переборщика ИП Бондарев А.Ю.;

- Азизова Низомидина Обиловича тракториста-машиниста сельскохозяйственного

производства Общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Черданская»;

- Зотову Елену Андреевну главного ветеринарного врача Общества с ограниченной

ответственностью «Агрофирма «Черданская».

За добросовестное отношение к исполнению служебных обязанностей, достигнутые

результаты в служебной деятельности и в связи с профессиональным праздником – Днем

сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:

- Циберева Дмитрия Алексеевича старшего лейтенанта полиции старшего инспектора

(дорожно-патрульной службы) отдельного взвода дорожно-патрульной службы

Государственной инспекции безопасности дорожного движения МО МВД России

«Сысертской»;

- Литвинова Сергея Васильевича старшего лейтенанта полиции инспектора (дорожно-

патрульной службы) отдельного взвода дорожно-патрульной службы Государственной

инспекции безопасности дорожного движения МО МВД России «Сысертской»;

- Григоровича Артема Павловича лейтенанта полиции инспектора (дорожно-

патрульной службы) отдельного взвода дорожно-патрульной службы Государственной

инспекции безопасности дорожного движения МО МВД России «Сысертской»;

- Вахитова Артура Рифовича старшего лейтенанта полиции инспектора (дорожно-

патрульной службы) отдельного взвода дорожно-патрульной службы Государственной

инспекции безопасности дорожного движения МО МВД России «Сысертской»;

- Костина Александра Андреевича старшего лейтенанта полиции старшего инспектора

(дорожно-патрульной службы) отдельного взвода дорожно-патрульной службы

Государственной инспекции безопасности дорожного движения МО МВД России

«Сысертской»;

- Кукарских Алексея Геннадьевича капитана полиции инспектора (дорожно-патрульной

службы) отдельного взвода дорожно-патрульной службы Государственной инспекции

безопасности дорожного движения МО МВД России «Сысертской»;

- Отинова Николая Сергеевича старшего лейтенанта полиции инспектора (дорожно-

патрульной службы) отдельного взвода дорожно-патрульной службы Государственной

инспекции безопасности дорожного движения МО МВД России «Сысертской»;

- Леонтьева Сергея Валерьевича старшину полиции отделения отдельного взвода

патрульно-постовой службы полиции МО МВД России «Сысертской»;

- Алексеева Артема Дмитриевича старшего сержанта полиции командира отделения

отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции МО МВД России «Сысертской»;

- Комарову Юлию Владимировну старшего сержанта полиции полицейского

отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции МО МВД России «Сысертской».

3. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя

Думы Сысертского городского округа.

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                                 И.И. Тугбаев